

BACCEESA Holding ApS
Kærbyvej 8, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 39 51 89 88

Årsrapport

26. april - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019

Brian Bruun Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 26. april - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	BACCEESA Holding ApS Kærbyvej 8 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 39 51 89 88 Stiftet: 26. april 2018 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 26. april - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Brian Bruun Andersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Torvet 2, 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -40.410 kr.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/4 2018 - 31/12 2018
Andre eksterne omkostninger	-40.410
Resultat før skat	-40.410
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-40.410
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-40.410
Disponeret i alt	-40.410

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>75.000</u>
Aktiver i alt	<u>75.000</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>-40.410</u>
Egenkapital i alt	<u>9.590</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.410
Anden gæld	<u>40.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.410</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>65.410</u>
Passiver i alt	<u>75.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Kostpris 26. april 2018	0
Tilgang i årets løb	<u>75.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>75.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>75.000</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 26. april 2018	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>